
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 50 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ  

 

04.10.2024 г.                                     № 54/2 

 

Об утверждении персонализированной программы наставничества  

на 2024-2025 учебный год 
 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации 

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в ГБДОУ детский сад № 50 Адмиралтейского района СПб, 

утвержденной приказом заведующего от 02.09.2024 г. № 47 п.12 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Утвердить Персонализированную программу   наставничества «Повышение 

ИКТ-компетенции педагогов ГБДОУ детского сада № 50 Адмиралтейского 

района СПб» на 2024-2025 учебный год. 

2. Наставнику Гладилиной И.В.: 

2.1. Осуществить запланированные мероприятия и реализовать 

персонализированную программу наставничества в обозначенный в 

программе срок. 

2.2. Сформировать итоговый аналитический отчет о реализации 

персонализированной программы наставничества педагогических 

работников. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
 

 
Документ подписан простой электронной подписью 
Дата, время подписания 04.10.2024 13:18 (MSK) 
Ф.И.О. должностного лица: Ракчеева Вероника Алексеевна, 
Должность: Заведующий 
Сертификат 0xc895A7DA725EEB4DB42261097BDB59B3 


